
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO TERMINUOTŲ DARBO SUTARČIŲ SUDARYMUI SU VYRESNIAIS 

KAIP 65 METŲ VILNIAUS UNIVERSITETO DĖSTYTOJAIS IR MOKSLO 

DARBUOTOJAIS 

 

2025 m. gegužės 27 d. Nr. SPN-20 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 31 punktu ir 15 straipsnio 9 

dalimi, Terminuotų darbo sutarčių su vyresniais kaip 65 metų dėstytojais ir mokslo (meno) 

darbuotojais sudarymo tvarkos aprašo,  patvirtinto Vilniaus universiteto senato 2021 m. lapkričio 23 

d. nutarimu Nr. SPN-60 „Dėl terminuotų darbo sutarčių su vyresniais kaip 65 metų dėstytojais ir 

mokslo (meno) darbuotojais sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo ir Vilniaus universiteto senato 

2021 m. balandžio 20 d. nutarimo Nr. SPN-19 „Dėl laikinosios terminuotų darbo sutarčių su 

vyresniais kaip 65 metų dėstytojais ir mokslo (meno) darbuotojais sudarymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“, 16 punktu, atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto 

rektoriaus 2025 m. gegužės 22 d. teikimą Nr. RTK-32 „Dėl pritarimo terminuotų darbo sutarčių 

sudarymui su vyresniais kaip 65 metų Vilniaus universiteto dėstytojais ir mokslo darbuotojais“ ir 

Vilniaus universiteto senato Kokybės ir plėtros komiteto 2025 m. gegužės 13 d. nutarimą (protokolo 

Nr. (1.10 E) 15900-KT-221), Vilniaus universiteto senatas 

n u t a r i a  pritarti terminuotų darbo sutarčių sudarymui su vyresniais kaip 65 metų Vilniaus 

universiteto dėstytojais ir mokslo darbuotojais: 

Nr. Vardas, pavardė Pareigos 

Darbo 

sutarties 

terminas 

 
1. Chemijos ir geomokslų 

fakultetas: 
  

1.1. Audrius Padarauskas Profesorius 2028-08-31 

1.2. Aivaras Kareiva Profesorius 2028-08-31 

1.3. Kęstutis Jokšas Docentas 2028-08-31 

1.4. Petras Šinkūnas Profesorius 2028-08-31 

1.5. Marius Gregorauskas Asistentas 2028-08-31 

1.6. Artūras Bautrėnas Docentas 2028-08-31 

1.7. Albinas Žilinskas Profesorius 2026-08-31 

 
2. Ekonomikos ir verslo 

administravimo 

fakultetas: 

  

2.1.  Laimutė Urbšienė Docentė 2028-08-31 

 3. Filologijos fakultetas:   

3.1.  Roma Valiukienė Lektorė 2028-08-31 

Elektroninio dokumento nuorašas



3.2. Dalia Čiočytė Docentė 2028-08-31 

3.3. Jūratė Dalia Baronienė  Lektorė 2028-08-31 

3.4. Elvyra Petrašiūnienė Lektorė 2028-08-31 

3.5. Danguolė Melnikienė Profesorė 2028-08-31 

3.6. Antanas Smetona Docentas 2028-08-31 

 4. Filosofijos fakultetas:   

4.1. Kęstutis Dubnikas Vyresnysis lektorius 2028-08-31 

4.2.  Rimantas Želvys Profesorius 2028-08-31 

4.3. Vladimir Korobov Asistentas 2028-08-31 

4.4. Vytis Vidūnas Lektorius 2028-08-31 

4.5. Danguolė Čekuolienė Docentė 2028-08-31 

 5. Fizikos fakultetas:   

5.1.  Gediminas Niaura Profesorius 2028-08-31 

5.2. Gediminas Gaigalas 
Profesorius/Vyriausiasis mokslo 

darbuotojas 
2028-08-31 

5.3.  Romualdas Kisielius Vyresnysis mokslo darbuotojas 2028-08-31 

5.4. Jonas Matukas 
Profesorius/Vyriausiasis mokslo 

darbuotojas 
2028-08-31 

 
6. Gyvybės mokslų 

centras: 
  

6.1.  Juozas Rimantas Lazutka Profesorius 2028-08-31 

6.2. Aurelija Žvirblienė Vyriausioji mokslo darbuotoja 2028-08-31 

6.3. Kęstutis Arbačiauskas Profesorius 2028-08-31 

6.4. Julija Razumienė Vyriausioji mokslo darbuotoja 2028-08-31 

6.5. Gediminas Niaura Vyriausiasis mokslo darbuotojas 2028-08-31 

6.6. Narimantas Čėnas Vyriausiasis mokslo darbuotojas 2028-08-31 

 7. Istorijos fakultetas:   

7.1. Alfredas Bumblauskas Profesorius 2028-08-31 

7.2. Genė Kirkienė Docentė 2028-08-31 

 8. Kauno fakultetas:   

8.1. Egidija Kiškina Vyresnioji mokslo darbuotoja 2028-08-31 

 
9. Matematikos ir 

informatikos fakultetas: 
  

9.1. Gintautas Dzemyda 
Profesorius/Vyriausiasis mokslo 

darbuotojas 
2028-08-31 

9.2. Vytautas Čyras Docentas 2028-08-31 

9.3. Vydas Čekanavičius Profesorius 2028-08-31 

9.4. Algis Kavaliauskas Vyresnysis lektorius 2028-08-31 

9.5. Pranas Katauskis Profesorius 2028-08-31 

 10. Medicinos fakultetas:   

10.1. Pranas Šerpytis 
Profesorius/Vyresnysis mokslo 

darbuotojas 
2028-08-31 



10.2. Dainius Characiejus Profesorius 2028-08-31 

10.3. Gintautas Brimas Profesorius 2028-08-31 

10.4. Janina Tutkuvienė 
Profesorė/Vyriausioji mokslo 

darbuotoja 
2028-08-31 

10.5. Jūratė Dementavičienė Docentė 2028-08-31 

10.6.  Daiva Vaičiūnienė Lektorė 2028-08-31 

10.7. Jolanta Dadonienė Profesorė 2028-08-31 

 11. Šiaulių akademija:   

11.1. Rolandas Paulauskas Docentas 2027-08-31 

11.2. Irena Kaffemanienė Docentė 2028-08-31 

11.3. Gediminas Dapkevičius Docentas 2028-08-31 

 

12. Tarptautinių santykių 

ir politikos mokslų 

institutas: 

  

12.1. Alvydas Jokubaitis Profesorius 2028-08-31 

12.2. Vladas Sirutavičius Vyresnysis lektorius 2028-08-31 

 13. Botanikos sodas:   

13.1. Izolda Pašakinskienė Vyriausioji mokslo darbuotoja 2026-08-31 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO TERMINUOTŲ DARBO SUTARČIŲ

SUDARYMUI SU VYRESNIAIS KAIP 65 METŲ VILNIAUS
UNIVERSITETO DĖSTYTOJAIS IR MOKSLO
DARBUOTOJAIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-28 Nr. SPN-20
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Lastauskienė, Senato pirmininkė, Vilniaus universiteto

senatas
Sertifikatas išduotas EGLĖ LASTAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-28 10:34:17 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-28 10:34:23 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-24 00:36:27 – 2026-09-24 00:36:27
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas
galioja nuo 2024-12-18 09:02:06 iki 2027-12-18 09:02:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.85.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-05-28
12:02:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-05-28 12:02:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


